

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման

Հաստատում եմ

ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Ապարանի ֆիզմաթ.

Ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ն. Բարսեղյան

2021թ.



Փ Ո Փ Ո Խ Վ Ա Ս

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Ապարանի ֆիզմաթ. Ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Անվանումը 2021թ. Գնումների պլան						
Օրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Ապարանի ֆիզմաթ. Ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Բաժին- 09 խումբ- 02 դաս- 01 ծրագիր- 02 հիմնական (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ապրանքներ					1879.98
35821400	դրոշներ, <<	ՄԱ	հատ	3500	6	21.00
30197622	թուղթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2200	90	198.00
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	5	12.50
37821150	կավիճներ	ՄԱ	տուփ	1100	30	33.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	6	6.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	8	8.00
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	80	12.00
30192128	գրիչ գելային (սև գույնի)	ՄԱ	հատ	150	60	9.00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
39292510	քանոն, պլաստիկ 30 սմ	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30194320	գծագրական թուղթ (վատման)	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	8	2.00
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	650	20	13.00
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2400	2	4.80
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2400	2	4.80
30197333	դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	14	1.40
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	16	2.40
30197120	կոճղամներ	ՄԱ	տուփ	300	6	1.80
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1.20

30192154	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՄԱ	հատ	550	4	2.20
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
39241230	գրասենյակային բիզ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
39263200	դասալսման գիրք	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
39263200	ստուգումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39263200	Մատյանների կազմ	ՄԱ	հատ	200	15	3.00
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	2	2.00
24910000	սոսինձ խիտ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
30237250	համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	2500	8	20.00
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (ժավել)	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
33621643	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) հեղուկներ (բժշկական սպիրտ)	ՄԱ	Լիտր	1350	20	27.00
39812100	հատակի մածիկ (մաստիկա)	ՄԱ	հատ	650	200	130.00
39831240	մաքրող նյութեր (ռախշա)	ՄԱ	հատ	350	30	10.50
39831240	մաքրող նյութեր (դոմեստոս)	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	101	15.15
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	15	6.75
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	499	49.90
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	600	40	24.00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	52	18.20
18421130	ձեռնոցներ (ռետինե)	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	300	60	18.00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	16	19.20
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	400	3	1.20
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	5	8.50
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	15	45.00
31500000	էլեկտրական լամպեր 100վտ	ՄԱ	հատ	100	305	30.50
31500000	էլեկտրական լամպեր 200վտ	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
44112760	ձկուն մետաղական խողովակ 90սմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44112760	ձկուն մետաղական խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	300	60	18.00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.00
19640000	պոլիէթիլենային տոպրակներ, պարկ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
44111413	Յուղաներկ կանաչ	ՄԱ	հատ	4600	4	18.40
44111413	Յուղաներկ կարմիր	ՄԱ	հատ	4600	2	9.20
44111413	Յուղաներկ դեղին	ՄԱ	հատ	4600	2	9.20
44111413	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	4600	1	4.60
44831500	Լուծիչ (ռասսոլվորիտել)	ՄԱ	լիտր	850	2	1.70
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
24211150	Ներկի գունանյութեր (color)	ՄԱ	հատ	550	4	2.20
30192231	Կաշուն ժապավեն (Սկոչ)	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 15մմx10մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	150	11	1.65
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35.00
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	4	28.00
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	գծամետր	6300	60	378.00

42130000	Լոգարանի դուշ (ցնցուղ)	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
42130000	Լոգարանի դուշի պանել 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	750	4	3.00
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով 1/2	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
44161270	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 3/4	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44161270	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 1/2	ՄԱ	հատ	1400	10	14.00
42141170	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի կցորդիչ անկյունակ 3/4	ՄԱ	հատ	60	8	0.48
42141170	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի կցորդիչ անկյունակ 1/2	ՄԱ	հատ	50	24	1.20
42141170	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի կցորդիչ (ամերիկյան) 3/4M	ՄԱ	հատ	950	3	2.85
42141170	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի կցորդիչ (ամերիկյան) 1/2F	ՄԱ	հատ	750	3	2.25
42141170	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի կցորդիչ (ֆիտր) 3/4	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
42131120	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի փական 3/4	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
42131120	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի փական 1/2	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ	ՄԱ	կգ	1400	3	4.20
44521230	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի ամրակ (կլիպս) 1/2	ՄԱ	հատ	40	20	0.80
32341190	ձայնասփռման համակարգ (տեղադրումով)	ՄԱ	հատ	380000	1	380.00
	Ծառայություններ					3206.3
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ, քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	ԿՎՏ	44.98	4892	220
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	139	14244.6	1980
65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ԽՄ	160	887	142
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	73080	1	73
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.0
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	1	5.0
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40.6
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42700	1	42.7
90720000	շրջակա միջավայրի պահպանություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360.0
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3.0
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր, ՀԾ-ի տարեկան սպասակում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
	ընդամենը					